

CLARIFICATION N°1

Call reference: EUBA-EFSA-2024-FEEDCO-01

Call title: Role of nitrate/nitrite and of processing and storage in the N-nitrosamine formation in

certain foods

Question 1: One of the researchers is asking the requirements that an organisation has to meet in order to be able to be subcontracted in this call.

Answer: As indicated on page 11 of the Call for Proposals, subcontracting is allowed for non-core tasks such as ancillary and assistance tasks only and not for the core tasks 1 - 5 (see also section 1.7). Therefore, an organisation can participate in this call only as consortium partner.

Question 2:

- 1. What is annex 1?
- 2. Will you provide a template for the technical annex of the proposal?

Answer:

- 1. As indicated on page 4 of the Call for Proposals Annex 1 is the Draft grant agreement, published with the Call in the <u>Funding and Tender portal</u> in section 'Topic conditions and documents'.
- 2. Annex 6 Award criteria template serves as template for the technical annex of the proposal. It is available in the section Part B templates of the submission tool.